

Sendikaya Gelen İşçiler , Eylem Talebinde Bulundular

Türk Harb-İş Sendikası üyesi İstanbul Tersanesi Komutanlığında çalışan işçiler, "Bıçağın Kemiğe Dayandı" diyerek İstanbul Kartal'da Türk Harb-İş Sendikası İstanbul Şube'yi ziyaret ederek eylem kararları alınmasını istediler.



İstanbul Tersanesi'nde çalışan işçilerden onlarca işçi sendika önünde yaptıkları açıklamada Türk Harb-İş Sendikası Genel Merkez'e güvenmediklerini belirterek Türk Harb-İş Sendikası İstanbul Şube'nin işçilerin önüne düşerek "Tüm Türkiye'de mücadele ateşini yakmak için harekete geçmeli" dediler. İşçiler ve Türk Harb-İş Sendikası İstanbul Şube Başkanı Murat Yalçınkaya ve yönetim daha sonra süreci

değerlendirmek ve kararlar almak için şubede toplantıya geçtiler.

İşçilerle yapılan toplantı sonrası Türk Harb-İş Sendikası İstanbul Şube Başkanı Murat Yalçınkaya, yaptığı açıklamada; "Bizler savunma sanayi emekçileri olarak gün geçtikçe derinleşen ekonomik krizin; enflasyondan işsizliğe, yoksullaşmaya kadar hayatlarımızın her alanını kabusa çeviren kapsamlı bir ekonomik krizle karşı karşıyayız. Söz konusu krize bağlı alım gücümüzde tarihi düşüşler yaşaması nedeniyle eğitimden sağlığa, gıdadan giyime, ev kiralardan elektriğe, su ve doğalgaza varana kadar faturalarımızı ödemekte ciddi sıkıntılar yaşamaktayız." dedi.

Yalçınkaya devamında, "Sendikamıza bağlı İstanbul Tersanesi Komutanlığında 29 Temmuz Pazartesi günü öğlen paydosunda süreç ile ilgili bilgi

paylaşımı yaptık. Bugün ise alınacak kararların tabandan gelen talepler ile beraber ortaklaştırmak adına şubemizle yapılan toplantıda fikir alışverişinde bulunduk.

'Bıçağın Kemiğe Dayandığı' ekonomik kriz sürecinde duyarlılık gösterip şubemizi ziyaret eden ve fikirlerini ortaya koyan duyarlı arkadaşlarımıza teşekkür eder bundan sonraki mücadele yöntemi ile ilgili sürekli diyalog halinde olacağız herkesin ayaklarına sağlık teşekkür ediyoruz" dedi.



Başkan Köymen, "Kent Düşleri Atölyesi"nde

Başkan Köymen, "Kent Düşleri Atölyesi"nde öğrencilerle bir araya geldi

Maltepe Belediye Başkanı Esin Köymen, TMMOB Mimarlar Odası'nca düzenlenen "Kent Düşleri Atölyesi"nde farklı üniversitelerden öğrencilerle mimarlık ve sınır konulu çalışmalarını için bir araya geldi.

Maltepe Belediye Başkanı Mimar Esin Köymen'in programları devam ediyor. Başkan Esin Köymen, Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) Mimarlar Odası, Anadolu 2. Büyükkent Maltepe Bölge Temsilciliği ile farklı üniversitelerden öğrenci-

lerin "Kent Düşleri Atölyesi"nde mimarlık ve sınır konulu çalışmalarını için bir araya geldi.

Köymen yaptığı konuşmada, "Kamusal alanlardaki ihtiyaçlara odaklanarak, her bir fonksiyon alanı için yenilikçi projeler geliştiren öğrencilerimizin katkılarıyla kolektif bir çalışma yürütüyoruz. Yerel yönetimlerde üniversite öğrencilerinin bakış açılarının ve önerilerinin daha yaşanabilir ve erişilebilir kamusal alanlar yaratma konusunda önemli bir rol oynayacağına inanıyorum. Emegi geçen herkese teşekkür ederim." dedi.

GENÇLER, BELEDİYENİN 'GENÇLİK ÇALIŞTAYI'NDA KONUŞTULAR



Maltepe'de söz gençlerde

Maltepe Belediyesi, stratejik plan hazırlığı kapsamında Sosyal İklim Derneği ve Ulusal Demokratik Ensti-

tüsü iş birliğiyle gençlerin yerel karar alma süreçlerine aktif katılımı için gençlik çalıştayı düzenledi.

Maltepe Belediyesi '2025-2029 Stratejik Plan

Hazırlığı'nı sürdürürken toplumsal-katılımcı belediyeçilik anlayışı ile Strateji Geliştirme Müdürlüğü, tarafından '2025-2029 Stratejik Plan Hazırlığı' kapsamında Gençlik Çalıştayı yaptı. Stra-

teji Geliştirme Müdürlüğü, çalıştayı Ulusal Demokratik Enstitüsü (National Democratic Institute-NDI), Sosyal İklim Derneği ve Maltepe Kent Konseyi Gençlik Meclisi'nin katılımı ile gerçekleştirdi. Yaklaşık 30 gencin katıldığı çalıştayda gençlerin değişen ve gelişen ihtiyaçları konuşuldu ve durumla ilgili tespitler yapıldı. Maltepe Yaşar Kemal Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen çalıştayda, Belediye Başkanı Esin Köymen'in temel ilke olarak ön plana çıkardığı 'Yerel yönetimde demokratik, kamucu, katılımcı ve şeffaf bir sistemi birlikte oluşturmak' anlayışı temel alındı.

ÇALIŞTAYDA 4 ANA BAŞLIK ÖN PLANA ÇIKTI

Çalıştayda Ulusal Demokratik Enstitüsü'nden Selin

Peker, Sosyal İklim Derneği'nden Gaye Tuğrulöz ve Strateji Geliştirme Müdürlüğü'nden sosyolog Aslıhan Akman İri toplantının verimli geçmesi ve somut önerilere dönüşmesi için birer sunum gerçekleştirdi. Özellikle Ulusal Demokratik Enstitüsü ve Sosyal İklim Derneği'nin "Gençliğin Yüzleri Paydaşları" ile 15 belediyede sürdürdüğü çalışmalarından süzülerek ortaya çıkan öneri ve görüşler, hem yazılı hem de gençlerin yaptıkları sunumlarla aktarıldı. Çalıştayda 'konut sorunları ve gençlerin barınma zorlukları', 'belediyelerin gençlerin barındığı alanlara yönelik deprem politikalarının eksikliği', 'gençlik odağında kadına yönelik şiddet ile mücadele

politikalarının eksikliği' ve 'LGBTIQ+ bireylerin kamusal alanda temsil ve katılımı önündeki engeller' ele alındı. Daha sonra bu öneriler Maltepe özelinde tartışılıp stratejik plana eklendi.

YUVARLAK MASADA TARTIŞTILAR

Sonrasında belediye yetkilileri, 'Gençliğin Yüzleri Paydaşları' ve katılan gençlerden oluşan 4 yuvarlak masa oluşturuldu ve tartışma programına geçildi. Gençler yaklaşık 1 saat boyunca tartışarak öncelikli sorunları tanımladılar, sorunun çözümü için tespit ve hedefler belirleyerek uygulama planları sundular.



TARİHTE BUGÜN: 01 AĞUSTOS



1943 – Lydia Litvyak (Lily), Sovyet, kadın savaş uçağı pilotu. II. Dünya Savaşı sırasında 12 Al-

man uçağını düşürdü. (d. 1921)

1774 – İngiliz kimyacı Joseph Priestley oksijen gazını (dioxigène, O2) keşfetti.

1840 – İlk Türkçe gazete Ceride-i Havadis yayımlanmaya başlandı.

1914 – Alman İmparatorluğu, Rusya İmparatorluğu'na savaş ilan etti.

1950 – Türkiye NATO'ya başvurdu.

1971 – TÜSİAD kuruldu.

1988 – ANAP'ın yeni Adalet Bakanı Mehmet Topaç, cezaevlerinde tek tip elbise zorunluluğu ve birçok baskıcı uygulamayı geri getiren bir Genelge yayınladı

BUGÜN DOĞANLAR:

1819 – Herman Melville, ABD'li yazar (ö. 1891)

BUGÜN ÖLENLER:

1326 – Osman Bey, ilk Osmanlı beyi.
1911 – Edwin Austin Abbey, ABD'li ressam (d. 1852)

1943 – Lydia Litvyak (Lily), Sovyet, kadın savaş uçağı pilotu. II. Dünya Savaşı sırasında 12 Alman uçağını düşürdü. (d. 1921)

1967 – Richard Kuhn, Nobel ödüllü, Avusturya asıllı Alman biyokimyacı (d. 1900)